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Dane kontaktowe

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lutomiersku

Pl. Jana Pawła II nr 12

95-083 Lutomiersk

woj. łódzkie

tel. (43) 6775 011 wew. 139

tel. 795-008-887

fax. (43) 6775 094

e-mail: gops@lutomiersk.pl

NIP: 831-121-69-30  REGON: 005273850

 Godziny pracy:

PONIEDZIAŁEK od 7:30 do 16:30
WTOREK od 7:30 do 15:30
ŚRODA od 7:30 do 15:30
CZWARTEK od 7:30 do 15:30
PIĄTEK od 7:30 do 14:30

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lutomiersku:
Małgorzata Kucharska
tel. (43) 6775 011 wew. 139, pok. 9
e-mail: mkucharska@lutomiersk.pl

Księgowość
Małgorzata Staciwa - Główny księgowy
tel. (43) 6775 011 wew. 211, pok. 7
e-mail: mstaciwa@lutomiersk.pl

Świadczenia Rodzinne
Aneta Kunert - Starszy inspektor
tel. (43) 6775 011 wew. 212, pok. 10
e-mail: akunert@lutomiersk.pl

Katarzyna Pacholak - Referent ds. świadczeń 
tel. (43) 6775 011 wew. 212, pok. 10
e-mail: kmroz@lutomiersk.pl

Fundusz Alimentacyjny
Małgorzata Staciwa
tel. (43) 6775 011 wew. 211, pok. 7
e-mail: mstaciwa@lutomiersk.pl

Pomoc społeczna 
Iwona Grabowska - Starszy pracownik socjalny
tel. (43) 6775 011 wew. 213, pok. 8
e-mail: igrabowska@lutomiersk.pl

Monika Maciejewska - Specjalista pracy socjalnej
tel. (43) 6775 011 wew. 213, pok. 8
e-mail: mmaciejewska@lutomiersk.pl

Magdalena Pawlik - Pracownik socjalny
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tel. (43) 6775 011 wew. 213, pok. 8
e-mail: mpawlik@lutomiersk.pl

 

Marta Bal - Asystent rodziny
tel. (43) 6775 011 wew. 211, pok. 7
e-mail: mbal@lutomiersk.pl

Monika Sobczak - Specjalista pracy socjalnej

tel. (43) 6775 011 wew. 211, pok. 7
e-mail: msobczak@lutomiersk.pl

Sofiia Biskovian - Pomoc administracyjna

tel. (43) 6775 011 wew. 212, pok. 10
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